{h) Willelmus Turpin r c de xl marcis,

Pro habenda faifina Terrarum, vadiorum,

& emptionum fuarum, unde diffaifitus fuit

voluntate Regis Ricardi ; Retentis in manu
Regis terris quas habuit, quae funt de Do-
minico Regis. //'. Rot. i6. b. Devenefc.

(/) Henricus de Nevill r c de CI, pro

habeiidis xv libratis terrse in Afkebi & in

Teinton jure hnereditario de Dno Rege per

fervitiiim feodi j Militis ; In thefauro Lxxj,

Et debet xxx 1. Mag. Rot. i. J. Rot. ii.

a. Itftn LincoUfc.

(k) Jordanus de Ros r c de xl mar-

cis, Pro habenda faifina terras de Lullin-

gefton Si de Framingeham cum omnibus
pertineniijs & catallis, unde abjudicata ei

fuit faifina illius terrse, ut dicit, occafione

nepotis fui, cujus Pater nunquam fuit faifi-

tus de terris iilis, qui deeeffit antequam

frater fuus primogenitus mortuus fuit, qui

terram illam tenuit, cui praedidlus Jordanus

in hasreditate fucceflit. Adag. Rot. 2. J.
Rot. 15. a. Kent.

(I) Idem Willelmus [de Braiofaj debet

V mille marcas. Pro habendo Honore de

Limerich, retentis in manu Regis Civitate

de Limerich & donatione Epifcopatuum &
Abbatiarum & aliorum omnium ad Coro-

nam Regiam pertinentium, retento etiam

Cantredo Ofmannorum & San6la Infula,

retentis etiam in manu Regis tenementi; &
fervitio Willelmi de Burgo, cum omni in-

tegritate & omnibus pertinentijs fuis,decu-

jufcunque feodo fint, quae tenuit in fefto

Natalis Domini proximo poft Secundam
Coronationem Regis : Ad tenendum de

Rege in Capite : Et Rex faciei ea delibe-

rare piKdi£lum Honorem de omnibus ho-
minibus exceptis Hibernienfibus & illis qui

cum eis funt : Et idem Willelmus folvet

praediftam pecuniam, fcilicet ad quodlibet

Scaccarium quingentas marcas, donee to-

tum perfolvatur ; & incipiet folutio ad pri-

mum Scaccarium poftquam habuit faifinam

prjedidli Honoris. lb. Rot. 6. b. Siidfexia.

(???) Gerardus de Furnivall debet CCCC
marcas, Ut Rex capiat homagium G. filij

fui de Baronia quae fuit Willelmi de Luve-
tot ; & ut teneat in pace Terras fuas quas

modo tenet, & terram unde Pater uxoris

fuse fuit faifitus die qua fuit vivus & mor-
tuus. Mag. Rot. 3. J. Rot. 12. b. 'Ever-

•w'lchfc.

(n) Petrus Burdun r c de Lx marcis, &
j
palefrido. Pro habenda faifina de Terra de

Penros, quam Comes Reginaldus deditPa-
tri fuo. Mag. Rot. 3. J. Rot. 14, b.

Cortieuiallia.

Chatells,
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Chatells, whei'eof he was dilTeifed by the King's Command (0).

William Briewerre gave Lx Marks and a Palfrey, to have Gilbert de